

Busko – Zdrój, dnia 17 października 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa zestawu do badań endoskopowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz.1129 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w *Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10.11.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00434131/01.*

Odpowiedzi na zapytania

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie 1 dotyczy warunków umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Na warunkach objętych niniejszą umową Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego Towar a Zamawiający zobowiązuje się do jego odbioru. Własność Towaru zostanie przeniesiona na Zamawiającego z chwilą zapłaty umówionej ceny(wynagrodzenia).”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 3 jak wyżej.

Zapytanie 2 dotyczy warunków umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia przedmiotu umowy w przypadku jego niezgodności z przedmiotem zamówienia. W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy niezgodnego z SWZ i załącznikami do SWZ, Wykonawca jest obowiązany odnieść się na piśmie do zarzutów zawartych w reklamacji Zamawiającego w ciągu 7 dni od momentu zgłoszenia reklamacji. Brak odpowiedzi ze strony Wykonawcy na zgłoszoną przez Zamawiającego reklamację, będzie podstawą do odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy i naliczenia kary umownej, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu jak wyżej.

Zapytanie 3 dotyczy warunków umowy § 5 ust. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Maksymalnie 3 udokumentowane naprawy gwarancyjne tego samego istotnego elementu lub podzespołu przedmiotu umowy, wyłączające aparat z eksploatacji uprawniają do wymiany tego elementu lub podzespołu na nowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 4 dotyczy warunków umowy § 6 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może przenieść wiarygodności wynikającej z niniejszej umowy, na rzecz osoby trzeciej, bez pisemnej zgody Organu Założycielskiego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu jak wyżej.

Zapytanie 5 dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2b i 2d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 30% na 20%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 6 dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w przypadku wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi, w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki liczony od upływu terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad. W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą naliczane.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu jak wyżej.

Zapytanie 7 dotyczy warunków umowy § 8 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca jest uprawniony do odstąpienia od niniejszej umowy w przypadku naruszenia przez Zamawiającego jakiegokolwiek obowiązku wynikającego z treści umowy lub z treści załączników oraz nie usunięcia naruszenia w terminie wyznaczonym przez Wykonawcę, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu jak wyżej.

Zapytanie 8 dotyczy warunków umowy § 8

Zwracamy się z prośbą o ujęcie dodatkowej klauzuli:

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ujęcie dodatkowej klauzuli do §7 jako ust. 4.

Zapytanie 9 dotyczy załącznika nr 1

Prosimy o dopuszczenie poniższych zapisów w miejsce obecnie wymaganych parametrów w poniższych punktach Załącznika nr 1:

Pkt 4: Obrazowanie: 1080P (16:9) / SXGA (5:4) / XGA (4:3)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt 6: Wyjścia HDTV 1080 oraz standard: DVI-D, VGA, S-video (Y/C)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt 9: Wejście wideo do obrazowania Obraz obok Obrazu na tyle procesora

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt 11: Pamięć wewnętrzna procesora 2 GB

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: ekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.szpitalbusko.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji ŚNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/42/2022

Pkt 16: Obrazowanie w 6 wąskich cyfrowych pasmach światła

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt 17: Barwienie doświetlane oświetleniem LED

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt 18: Wybór barwienia w oświetleniu LED w 6 zakresach

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pkt 21: Procesor umożliwi archiwizację obrazów medycznych w formatach JPG, PNG, DICOM

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pkt 23: Możliwość podłączenia aparatów jedno lub dwu-konektorowych

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt 24: Możliwość podłączenia aparatów z cyfrową funkcją zoom

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt 26: Zintegrowane z endoskopem diody LED

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt 27: Temperatura barwy 6000K

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt 29: Wbudowana regulowana pompa powietrza maksymalne ciśnienie 70 kPa

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt 30: Stopniowa regulacja intensywności insuflacji powietrza - 5 stopni

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt 36, 53: Głębina ostrości 3-100 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt 37, 38: Szerokość wzornika 9,8mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt 39: Średnica kanału roboczego 3,2 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pkt 40: Długość robocza 1050 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt 41: Kąt zagięcia końcówki endoskopu: -w górę 210°, w dół 120°, w lewo 120°, w prawo 120°

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt 43, 60: Obsługa 6 trybów obrazowania wąskopasmowego

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt 52: Kąt obserwacji 140°

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt 54, 55: szerokość wzornika 13,2mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt 85, 87: Regulacja w 10 stopniach z przepływem 0-1000 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt 92: Pobór mocy 110Va

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: ekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.szpitalbusko.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/42/2022

Pkt 94: Maksymalna wydajność (mierzona w zakresie pracy): 38 l/min lub 43 l/min

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt 113: Uziemiona listwa z 8 wyjściami z wyłącznikiem, uwieszona na prawej części wózka

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR

Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.
Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr 2 a/a
Egz. Nr 3 BIP